

۲ باشگاه لیگ برتری عجله کردند، تایید AFC اولیه بوده، نه نهایی

هنوز مجوز حرفه‌ای برای سرخابی‌ها

و بقیه تیم‌ها صادر نشده است

جریمه نقدی برای مهاجم پرسپولیس در صورت احراز اولین تخلف

محرومیت آل کثیر تشدید نمی‌شود

باشگاه پرسپولیس: عیسی میهمان اردو بود، خلافی صورت نگرفته است

یحیی شاگردانش را به آرامش دعوت کرد، بازیکنان قول و قرار گذاشتند

برای پاسخ به کوری خوانی‌ها در پی راهی بریم

هیات مدیره برش ندارد، مالک تصمیم نهایی را می‌گیرد

برنامه زنوزی برای تراکتور

مربی ماندن شجاعی تا نیم فصل

تمجید رسانه پرتغالی از درخشش مهاجم ایرانی

نقش مهم طارمی

در موفقیت پورتو تا نیم فصل

نمره بدسایت انگلیسی به عملکرد علیرضا مقابل شفید

جهانبخش زیاد با بقیه

هماهنگ نیست!

نظری: از کادرفنی حمایت حداکثری داریم، انتخاب عضو پنجم در اختیار ما نیست

اختلاف نظر شاید اما اختلاف بنیادی با مددی نداریم



یکدیگر کارها را پیش می‌بریم.

اما شروطی که برای مددی در مصوبه هیات مدیره باشگاه منتشر شد یک مقدار عجیب و دور از ذهن بود در این خصوص صحبت می‌کنید؟

اتفاقاً معتمد همه فعالیت‌هایی که اعضای هیات مدیره می‌توانند انجام دهند در کنار فعالیت‌های مدیرعامل محدودیت به‌شمار نرفته و او را محدود نمی‌کند بلکه اینها همه ظرفیت‌هایی است که می‌توان به کمک آنها دست در دست هم اتفاقات خوبی را رقم زد. اینکه دوستان جور دیگری تعبیر می‌کنند نمی‌دانم اما فضا همدلانه است.

یک زمان قرار بود علی نامداری به‌عنوان عضو هیات مدیره انتخاب شود که گویا این موضوع منتفی شده است با این حال او پول‌هایی را به باشگاه استقلال داده که یک روز باید آنها را پس بدهید.

نامداری زحمت کشیده و در مقطعی که تیم دچار مشکل بود پول‌هایی را قرض داد که باید آن را برگردانیم. او در دوره‌ای دستمان را گرفت و ایثار کرد که خیلی‌ها حاضر نبودند به استقلال کمک کنند. از او تشکر می‌کنیم و قدر دان زحمت او هستیم.

مشکلات پیش آمده با بعضی از بازیکنان تمدیدی به کجا رسید و بالاخره حق با کیست. باشگاه راست می‌گوید یا بازیکنان؟ بحث راست گفتن و ننگفتن نیست ما در تلاش هستیم اگر برای بازیکنان تصویری پیش آمده آنها را حل کردیم. در نهایت هم با نظر باشگاه حاکم می‌شود یا بازیکنان استنادهایی می‌کنند که باید آنها را ببینیم.

موضوع عضو پنجم هیات مدیره استقلال به کجا رسید. طلسم هیات مدیره با ترکیب ناقص همچنان ادامه دارد؟ در هر صورت این موضوع از اختیارات هیات مدیره خارج است و اینکه چه کسی به هیات مدیره اضافه شود در اختیارات مجمع است و به‌طور طبیعی اعضای هیات مدیره در این خصوص اظهار نظر نخواهند کرد.

گمانه‌زنی در خصوص عضو جدید با رسانه‌های شدن برخی نام‌ها شدت گرفته است. شما چیزی مبنی بر این موضوع شنیده‌اید؟

واقعا چیزی شنیدیم و از این موضوع خبر ندارم.

موضوع فرسید اسماعیلی به کجا رسید. آیا مشکل به‌وجود آمده حل شد؟

ما پیگیر هستیم تا همه مشکلات حل شود و امیدواریم تمام مشکلاتی که اتفاقا این روزها هم کمتر شده حل و فصل شده و این آرامشی که تیم در آن قرار دارد به یک ثبات خوب برسد.

یک مقدار هم در مورد همکاری اعضای هیات مدیره با وجود افراد جدیدی مثل حمیدرضا آصفی و مدیرعاملی احمد مددی صحبت کنید. واقعا مشکلی وجود دارد یا خیر؟

واقعیت این است که اوضاع خوب است و فضای همدلانه در هیات مدیره و باشگاه حاکم است. ما هم تلاش می‌کنیم تا اوضاع بهتر هم بشود. اینکه در نهایت ممکن است اختلاف نظری در آینده پیش بیاید بالاخره بیس همه افراد اختلاف سلیقه و اختلاف نظر وجود دارد اما اینکه اختلاف بنیادی باشد واقعا این‌طور نیست و در یک فضای صمیمی و همدل در کنار

در برنامه ورزش و مردم موضع گیری خاصی در هیات مدیره نشد؟

فرصت نکردیم هر چند در این خصوص باید گپ‌وگفت مجزایی داشته باشیم تا بعد از جمع‌بندی به تصمیم‌گیری لازم و نهایی برسیم اما واقعا در جلسه‌ای که سپری شد به این موضوع نرسیدیم. ما بیشتر در مورد مباحث جاری باشگاه به صحبت پرداختیم که این موضوع چه از نظر ارائه گزارش و چه تبادل نظر در مورد آن یک مقدار زمان بر بود. همین‌طور موضوع سکانس جنگالی سریال خانه امن هم مورد بحث قرار گرفت و عملاً دیگر این فرصت را نداشتیم تا در خصوص موارد دیگر به تصمیم‌گیری بپردازیم.

در مورد این سریال که اعتراض هواداران استقلال را در پی داشت درست است که بیانی‌های را صادر کردید اما قرار نیست اعتراض یا شکایت صورت بگیرد؟

در هر صورت گفتنی‌ها را در بیانی‌ها فوق‌العاده عنوان کردیم. ما در باشگاه استقلال ضمن اعتراض شدید به این خطای بزرگ، انتظار داریم رئیس محترم سازمان صداوسیما به این معضل که در برنامه‌های آن سازمان پرتکرار هم شده، ورود کرده و ضمن عذرخواهی از سرمایه‌های اصلی باشگاه یعنی هواداران شریف و فهیم استقلال، هر چه سریع‌تر نسبت به جبران آن اقدام کند. تکرار این اتفاقات خیلی پرازنده باشگاه بزرگی به مثل استقلال نیست و آن را بر نمی‌تابیم و امیدواریم دیگر شاهد بی‌احترامی و توهین به مجموعه استقلالی‌ها از صداوسیما نباشیم در هر صورت ما این موضوع را به‌شدت محکوم می‌کنیم و امیدوارم دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.

پایان رسید. مددی گزارشی از روند فعالیت‌های تیم ارائه داده و اعضا در جزئیات امور و اتفاقات اخیر در باشگاه قرار گرفتند.

استقلال این روزها فقط خوب امتیاز می‌گیرد اما روند مطلوب را در میدان به نمایش نمی‌گذارد. در این خصوص در جلسه هیات مدیره صحبتی یا بحثی شکل گرفت؟

در این جلسه ضمن اینکه شرایط فعلی با وضعیت تیم در مقایسه با هفته‌های مشابه در فصول قبیل بهتر و مناسب‌تر ارزیابی شد، اعضا روی این موضوع صحنه گذاشتند که شرایط راضی‌کننده است هرچند تا رضایت‌مندی حداکثری فاصله وجود دارد اما همه اعضا به حمایت از کادرفنی تاکید کردند و جمله‌ای به این موضوع اشاره کردیم که آمادگی این را داریم تا هرگونه نیاز تیم را برطرف کرده و موانع و مشکلات فعالیت حرفه‌ای را برطرف کرده و تا رسیدن به رضایت‌مندی حداکثری هواداران از حمایت از کادرفنی و برطرف کردن مشکلات تیم دروغ نخواهیم کرد.

در مباحث فنی چطور آیا تصمیم گرفته نشد تا در این خصوص کادر فنی تقویت شود؟

اصلاً وارد این بحث‌ها نمی‌شویم چون این موضوع در حیطه اختیارات کادرفنی قرار دارد و ما به آن ورود نمی‌کنیم. در هر صورت یک سری اختیارات و وظایف در اختیار سرمربی قرار دارد و از آنجایی که او مسئولیت‌های فنی را به عهده داشته و در نهایت پاسخگو خواهد بود ما دخالتی ندایم و فقط تاکید کردیم برای اینکه موانع موجود بر سر راه موفقیت باشگاه برداشته شود ما در این راه همه‌گونه حمایت را خواهیم کرد.

در خصوص موضوع کشتی استقلال و اظهارات علیرضا دبیر



محمد رضا حاجی عبدالرزاق روزنامه‌نگار

در پی توهین صورت گرفته به هواداران استقلال در سرپال خانه امن که شب گذشته از شبکه یک سیما پخش شد، صبح دیروز هیات مدیره استقلال جلسه‌ای در ساختمان این باشگاه و با حضور مدیرعامل استقلال تشکیل داد. در پایان این جلسه بیانی‌های صادر و اعلام شد که تلویزیون علی‌رغم همه ارزش‌های بالای این سریال پرمحتوا، صحنه‌های توهین‌آمیز را به نمایش گذاشت. صحنه نمایش داده شده به قدری منجر کننده بود که از بیان آن خودداری شده اما این موضوع در فضای مجازی و بین هواداران بازتاب زیادی پیدا کرده و آنها شکایت و اعتراض‌های زیادی را نسبت به عملکرد صداوسیما مطرح کردند. در خصوص این اتفاق و البته سایر مباحث ردوبدل شده در جلسه هیات مدیره روز گذشته استقلال از جمله مباحث مرتبط با این باشگاه دقایقی با عضو هیات مدیره و سخنگوی استقلال صحبت کردیم. گفت‌وگو، «فرهنگستان» با حجت نظری رادر ادامه می‌خوانید.

در جلسه هیات مدیره باشگاه با مدیرعامل استقلال چه گذشت؟

این جلسه صبح روز گذشته در محل باشگاه برگزار شد و در مورد مباحث مختلف از جمله گزارش‌های مالی و پشتیبانی طرفین به صحبت پرداختیم و گزارش مفصل و مسوولی را مددی برای اعضا قرائت کرد. روند جلسه مطلوب و بدون ایجاد مشکلی به

۲ باشگاه لیگ برتری عجله کردند، تایید AFC اولیه بوده، نه نهایی

هنوز مجوز حرفه‌ای برای سرخابی‌ها و بقیه تیم‌ها صادر نشده است

کنفدراسیون آسیا خودزنی می‌کند؟

در نهایت اینکه به نظر نمی‌رسد مشکل و ایراد چندانی به مدارک دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در این خصوص گرفته شود. آنها در این مدت تلاش زیادی کردند تا با تامین منابع مالی بتوانند با طلبکاران داخلی و خارجی تسویه حساب کنند و بعد از مدت‌ها تراژشان صفر شود. هرچند هنوز عمده مطالبات برای سرمربیان قبلی آنها مثل کالدرون و استراماچینی باقی مانده اما این موضوع در پرونده مجوز صدور حرفه‌ای برای فصل آینده لیگ قهرمانان مشکل‌ساز نمی‌شود با این حال ایرادات حقوقی مثل دارا بودن مجمع مشترک و همچنین پیدا شدن طلبکاران جدید می‌تواند بعداً مشکلاتی را ایجاد کند، هرچند به نظر نمی‌رسد کنفدراسیون فوتبال آسیا خودزنی کرده و با محروم کردن تیم‌های طرفدار مثل استقلال یا پرسپولیس رقابت‌های فصل جدید را از جذابیت و هیجان ببندارد.

باشگاه آبی‌پوش تهرانی تنها تایید اولیه را داده و امکان دارد در مراحل بعدی مشکلاتی پیش بیاید. در واقع و از این لحاظ تفاوتی بین باشگاه‌ها وجود نداشته و مشخص نیست چطور فولادی‌ها و ذوبی‌ها در این مورد عجله کردند.

استقلال همچنان درگیر طلبکاران داخلی

با وجود آنکه پرونده‌های خارجی استقلالی‌ها یک‌به‌یک در حال بسته شدن است اما طلبکاران داخلی آبی‌ها همچنان تمامی نداشته و نکته قابل توجه اینکه تا همین دو روز گذشته برخی طلبکاران با مراجعه به باشگاه استقلال کار این باشگاه را برای گرفتن صدور مجوز حرفه‌ای سخت‌تر کرده‌اند. نکته جالب اینکه حتی دیروز یکی از بازیکنان مسابق این باشگاه با گرفتن مطالباتش با باشگاه تسویه کرد تا یک سری از مدارک جدید همین دیروز برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شود.

سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای باشگاه استقلال صادر شده، البته با پیگیری‌های استقلالی‌ها از کنفدراسیون فوتبال و سازمان لیگ آنها به مسئولان باشگاه استقلال اعلام کردند که در این خصوص به اطلاع‌رسانی نپردازند چون هنوز این موضوع به صورت قطعی و نهایی تایید نشده است و امکان دارد بعد از اعلام باشگاه استقلال در این خصوص، شاید در ادامه کنفدراسیون فوتبال آسیا ایراداتی را مطرح کند که کار را دچار مشکل کند.

وضعیت فولاد و ذوب‌آهن شبیه استقلال

نکته قابل توجه در این بین به اطلاع‌رسانی دو باشگاه خوزستانی و اصفهانی یعنی فولاد و ذوب‌آهن مربوط می‌شود که آنها در وضعیتی مشابه با استقلال درحالی‌خبر از صدور مجوز حرفه‌ای دادند که کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز به این دو باشگاه مثل

نظر نمی‌رسد در این زمینه مشکلی باشد.

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ و صدور مجوز حرفه‌ای‌های باشگاه‌های ایرانی در این خصوص به «فرهنگستان» گفت: «بعید است مشکلی پیش بیاید هرچند در خصوص سناز و کار و روند ارسال مدارک باشگاه‌های ایرانی به خصوص دو باشگاه هر طرفدار استقلال و پرسپولیس تا لحظاتی آخر نگرانی وجود دارد اما این بار به صورت سیستماتیک و با ایجاد کارگروهی متشکل از افراد متخصص و آگاه این امر را زودتر استارت زده و سعی کردیم تا مشکلات موجود بر سر راه را حل و فصل کنیم.»

اطلاع‌رسانی نکنید!

طبق اطلاعات رسیده به خبرنگار «فرهنگستان» از باشگاه استقلال این‌طور به نظر می‌رسد که تایید اولیه و ابتدایی از